
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - ENTRATE
PROTOCOLLO DPG/2023/23471

TITOLO

TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI
ANNO 2023

PREVISIONI
DELL'ANNO 2024

PREVISIONI
DELL'ANNO 2025

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

- di cui Uilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
(DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)

Fondo di Cassa all'1/1/2023

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.681.083,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLI 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 0,00 previsioni di competenza
previsioni di cassa

0,00
0,00

1.681.083,94
0,00

0,00 0,00

1
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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2023/23471

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

PREVISIONI

DELL'ANNO 2024

PREVISIONI

DELL'ANNO 2025

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 2 Formazione professionale

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

215.995,81
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 2

Formazione professionale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

215.995,81
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Programma 3 Sostegno all'occupazione

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

1.465.088,13
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 3

Sostegno all'occupazione 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

1.465.088,13
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione
professionale

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

1.681.083,94
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONI 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

1.681.083,94
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

1.681.083,94
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

1
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE
PROTOCOLLO DPG/2023/23471

Bilancio previsione 2023 - 2024 - 2025

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità

Fondo di Cassa all'1/1/2023 0,00

0,00

0,00

1.681.083,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 1.681.083,94 0,00 0,00
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2023/23471

Bilancio previsione 2023 - 2024 - 2025

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

Missione 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 2:Formazione professionale

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

U75691
TRASFERIMENTO ALLE FONDAZIONI ITS DELLE RISORSE DESTINATE A
PERCORSI FORMATIVI DI SPECIALIZZAZIONE TECNICA SUPERIORE (ART.
1 COMMI 631 E 875 LEGGE 27 DICEMBRE 2006, N. 296; ART. 1 COMMA 45
LEGGE 13 LUGLIO 2015, N. 107; DPCM 25 GENNAIO 2008; ACCORDO
CONFERENZA UNIFICATA REP- 133/ CU DEL 17 DICEMBRE 2015) - MEZZI
STATALI

0,00 0,00 215.995,81 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 0,00 215.995,81 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 0,00 215.995,81 0,00 0,00

Totale Programma 2 0,00 0,00 215.995,81 0,00 0,00

Programma 3:Sostegno all'occupazione

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Pagina 1 / 2
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2023/23471

Bilancio previsione 2023 - 2024 - 2025

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

U75712
ASSEGNAZIONE ALLE IMPRESE PER LA REALIZZAZIONE DEL
PROGRAMMA REGIONALE EMILIA-ROMAGNA FSE+2021-2027
NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE
DELL'OCCUPAZIONE E DELLA CRESCITA" (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1
AGOSTO 2005, N.17; DEC.C(2022) 5300 DEL 18 LUGLIO 2022) - QUOTA
REGIONE

0,00 0,00 1.465.088,13 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 0,00 1.465.088,13 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 0,00 1.465.088,13 0,00 0,00

Totale Programma 3 0,00 0,00 1.465.088,13 0,00 0,00

Totale Missione 15 0,00 0,00 1.681.083,94 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 1.681.083,94 0,00 0,00
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VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
PROTOCOLLO DPG/2023/23471

Bilancio previsione 2023 - 2024 - 2025

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità

Fondo di Cassa all'1/1/2023 0,00

0,00

0,00

1.681.083,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 1.681.083,94 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2023/23471

Bilancio previsione 2023 - 2024 - 2025

Direzione 33: CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Missione 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 2:Formazione professionale

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

U75691
TRASFERIMENTO ALLE FONDAZIONI ITS DELLE RISORSE DESTINATE A
PERCORSI FORMATIVI DI SPECIALIZZAZIONE TECNICA SUPERIORE (ART.
1 COMMI 631 E 875 LEGGE 27 DICEMBRE 2006, N. 296; ART. 1 COMMA 45
LEGGE 13 LUGLIO 2015, N. 107; DPCM 25 GENNAIO 2008; ACCORDO
CONFERENZA UNIFICATA REP- 133/ CU DEL 17 DICEMBRE 2015) - MEZZI
STATALI

0,00 0,00 215.995,81 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 0,00 215.995,81 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 0,00 215.995,81 0,00 0,00

Totale Programma 2 0,00 0,00 215.995,81 0,00 0,00

Programma 3:Sostegno all'occupazione

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2023/23471

Bilancio previsione 2023 - 2024 - 2025

U75712
ASSEGNAZIONE ALLE IMPRESE PER LA REALIZZAZIONE DEL
PROGRAMMA REGIONALE EMILIA-ROMAGNA FSE+2021-2027
NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE
DELL'OCCUPAZIONE E DELLA CRESCITA" (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1
AGOSTO 2005, N.17; DEC.C(2022) 5300 DEL 18 LUGLIO 2022) - QUOTA
REGIONE

0,00 0,00 1.465.088,13 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 0,00 1.465.088,13 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 0,00 1.465.088,13 0,00 0,00

Totale Programma 3 0,00 0,00 1.465.088,13 0,00 0,00

Totale Missione 15 0,00 0,00 1.681.083,94 0,00 0,00

Totale Direzione 33 0,00 0,00 1.681.083,94 0,00 0,00

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 1.681.083,94 0,00 0,00
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo DPG/2023/23471

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2023

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

(*)

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

Utilizzo avanzo di amministrazione 1.681.083,94 0,00

Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00

Fondo di Cassa 0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.681.083,94

0,00

0,00
0,00
0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.681.083,94

0,00

0,00
0,00
0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

1
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo DPG/2023/23471

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2023

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

(*)

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 2 Formazione professionale

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
215.995,81

0,00

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 2 Formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
215.995,81

0,00

0,00
0,00
0,00

Programma 3 Sostegno all'occupazione

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.465.088,13

0,00

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 3 Sostegno all'occupazione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.465.088,13

0,00

0,00
0,00
0,00

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.681.083,94

0,00

0,00
0,00
0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.681.083,94

0,00

0,00
0,00
0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.681.083,94

0,00

0,00
0,00
0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

1

pagina 15 di 15


