VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - ENTRATE PROTOCOLLO DPG/2023/23471

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025
	Fondo pluriennale vincolato per s	pese correnti	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per s	pese in conto capitale	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazio	one	previsioni di competenza	0,00	1.681.083,94	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipat	amente	previsioni di competenza	0,00	0,00		
	- di cui Uilizzo Fondo anticipazio (DL 35/2013 e successive modi		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di Cassa all'1/1/2023		previsioni di cassa	0,00	0,00		
TOTALE	ETITOLI	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TOTALE GI	ENERALE DELLE ENTRATE	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	1.681.083,94 0,00	0,00	0,00

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE PROTOCOLLO DPG/2023/23471

PROGRAMMA,TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025
	Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 15	Politiche per il lavoro e la formazione p	rofessionale					
Programma 2	Formazione professionale						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza	0,00	215.995,81	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale	Formazione professionale	0,00	previsione di competenza	0,00	215.995,81	0,00	0,00
Programma 2	1 of mazzone professionare	0,00	di cui già impegnato	0,00	(0,00)	(0,00)	(0,00)
11 vg 2			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	0,00	() ,	(,,
Programma 3	Sostegno all'occupazione						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza	0,00	1.465.088,13	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale	Sostegno all'occupazione	0,00	previsione di competenza	0,00	1.465.088,13	0,00	0,00
Programma 3		,	di cui già impegnato	,	(0,00)	(0,00)	(0,00)
Ü			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	0,00		
			4.4	0,00	1.681.083,94	0,00	0,00
OTALE MISSIONE 15	Politiche per il lavoro e la formazione	0,00	previsione di competenza	0,00			
OTALE MISSIONE 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
OTALE MISSIONE 15	_	0,00	di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00) (0,00)		(0,00)
OTALE MISSIONE 15	_	0,00	di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
	_	0,00	di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00) (0,00)	(0,00)	(0,00)
OTALE MISSIONE 15 TOTALE MISSIONI	_		di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	(0,00) 0,00	(0,00) (0,00) 0,00	(0,00) (0,00)	(0,00) (0,00) 0,00
	_		di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa previsione di competenza	(0,00) 0,00	(0,00) (0,00) 0,00 1.681.083,94	(0,00) (0,00) 0,00	(0,00) (0,00) 0,00 (0,00)
	_		di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato	(0,00) 0,00 0,00	(0,00) (0,00) 0,00 1.681.083,94 (0,00)	(0,00) (0,00) 0,00 (0,00)	(0,00) (0,00) 0,00 (0,00)
TOTALE MISSIONI	professionale	0,00	di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	(0,00) 0,00 0,00 (0,00) 0,00	(0,00) (0,00) 0,00 1.681.083,94 (0,00) (0,00) 0,00	(0,00) (0,00) 0,00 (0,00) (0,00)	(0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
	_		di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa previsione di cassa	(0,00) 0,00 0,00 (0,00)	(0,00) (0,00) 0,00 1.681.083,94 (0,00) (0,00) 0,00 1.681.083,94	(0,00) (0,00) 0,00 (0,00) (0,00)	(0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
TOTALE MISSIONI	professionale	0,00	di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	(0,00) 0,00 0,00 (0,00) 0,00	(0,00) (0,00) 0,00 1.681.083,94 (0,00) (0,00) 0,00	(0,00) (0,00) 0,00 (0,00) (0,00)	(0,00) (0,00) 0,00 (0,00) (0,00)

VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - ENTRATE PROTOCOLLO DPG/2023/23471

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022	Cassa	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione			1.681.083,94		
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente			0,00		
Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità			0,00	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2023		0,00			

_						
Ī	TOTALE GENERALE	0,00	0,00	1.681.083,94	0,00	0,00

VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE PROTOCOLLO DPG/2023/23471

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022	Cassa	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00

Missione 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 2:Formazione professionale

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022	Cassa	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
U75691	TRASFERIMENTO ALLE FONDAZIONI ITS DELLE RISORSE DESTINATE A PERCORSI FORMATIVI DI SPECIALIZZAZIONE TECNICA SUPERIORE (ART. 1 COMMI 631 E 875 LEGGE 27 DICEMBRE 2006, N. 296; ART. 1 COMMA 45 LEGGE 13 LUGLIO 2015, N. 107; DPCM 25 GENNAIO 2008; ACCORDO CONFERENZA UNIFICATA REP- 133/ CU DEL 17 DICEMBRE 2015) - MEZZI STATALI	0,00	0,00	215.995,81	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 4	0,00	0,00	215.995,81	0,00	0,00
Totale	Titolo 1	0,00	0,00	215.995,81	0,00	0,00
Totale Pro	gramma 2	0,00	0,00	215.995,81	0,00	0,00

Programma 3:Sostegno all'occupazione

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE PROTOCOLLO DPG/2023/23471

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022	Cassa	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
U75712	ASSEGNAZIONE ALLE IMPRESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA REGIONALE EMILIA-ROMAGNA FSE+2021-2027 NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELL'OCCUPAZIONE E DELLA CRESCITA" (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N.17; DEC.C(2022) 5300 DEL 18 LUGLIO 2022) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	1.465.088,13	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 4	0,00	0,00	1.465.088,13	0,00	0,00
Totale	Titolo 1	0,00	0,00	1.465.088,13	0,00	0,00
Totale Prog	gramma 3	0,00	0,00	1.465.088,13	0,00	0,00
Totale Mission	ne 15	0,00	0,00	1.681.083,94	0,00	0,00
TOTALE GE	NERALE	0,00	0,00	1.681.083,94	0,00	0,00

VARIAZIONE AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE PROTOCOLLO DPG/2023/23471

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022	Cassa	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione			1.681.083,94		
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente			0,00		
Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità			0,00	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2023		0,00			

TOTALE GENERALE	0,00	0,00	1.681.083,94	0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE PROTOCOLLO DPG/2023/23471

Direzione 33: CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Missione 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 2:Formazione professionale

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022	Cassa	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
U75691	TRASFERIMENTO ALLE FONDAZIONI ITS DELLE RISORSE DESTINATE A PERCORSI FORMATIVI DI SPECIALIZZAZIONE TECNICA SUPERIORE (ART. 1 COMMI 631 E 875 LEGGE 27 DICEMBRE 2006, N. 296; ART. 1 COMMA 45 LEGGE 13 LUGLIO 2015, N. 107; DPCM 25 GENNAIO 2008; ACCORDO CONFERENZA UNIFICATA REP- 133/ CU DEL 17 DICEMBRE 2015) - MEZZI STATALI	0,00	0,00	215.995,81	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 4	0,00	0,00	215.995,81	0,00	0,00
Totale	Titolo 1	0,00	0,00	215.995,81	0,00	0,00
Totale Pro	gramma 2	0,00	0,00	215.995,81	0,00	0,00

Programma 3:Sostegno all'occupazione

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022	Cassa	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
-------------------------------	---	-------	------------------------------	------------------------------	------------------------------

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE PROTOCOLLO DPG/2023/23471

	Descrizione Capitolo	PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022	Cassa	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
		RESIDUI	.,,			
Totale Direzi	ione 33	0,00	0,00	1.681.083,94	0,00	0,00
Totale Mission	one 15	0,00	0,00	1.681.083,94	0,00	0,00
Totale Pr	rogramma 3	0,00	0,00	1.465.088,13	0,00	0,00
Total	le Titolo 1	0,00	0,00	1.465.088,13	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 4	0,00	0,00	1.465.088,13	0,00	0,00
U75712	ASSEGNAZIONE ALLE IMPRESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA REGIONALE EMILIA-ROMAGNA FSE+2021-2027 NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELL'OCCUPAZIONE E DELLA CRESCITA" (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N.17; DEC.C(2022) 5300 DEL 18 LUGLIO 2022) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	1.465.088,13	0,00	0,00

Allegato parte integrante - 4

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere n. protocollo DPG/2023/23471

			PREVISIONI AGGIORNATE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023 (*)
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE ESERCIZIO 2023 (*)	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE		
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	<u>'</u>	<u>'</u>	0,00	0,00	-1
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			0,00	0,00	
	Utilizzo avanzo di amministrazione			1.681.083,94	0,00	
	Utilizzo fondo anticipazioni di liquidità			0,00	0,00	
	Fondo di Cassa			0,00	0,00	
OTALE VARIAZIONI IN ENTRATA		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 1.681.083,94 0,00	0,00 0,00 0,00	
OTALE GENERALE DELLE ENTRATE		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 1.681.083,94 0,00	0,00 0,00 0,00	

^(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere n. protocollo DPG/2023/23471

SPESE

			SPESE				
				PREVISIONI AGGIORNATE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023 (*)
MISSIONE, PROGRAMMA,TITOLO	DENOMINAZIONE		ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE ESERCIZIO 2023 (*)	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE		
		Disavanzo di amministrazione			0,00	0,00	
MISSIONE	15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale					
Programma	2	Formazione professionale					
Titolo 1	1	Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		215.995,81	0,00	
			previsione di cassa		0,00	0,00	
Totale Programma	2	Formazione professionale	residui presunti		0,00	0,00	
Ü		•	previsione di competenza		215.995,81	0,00	
			previsione di cassa		0,00	0,00	
Programma	3	Sostegno all'occupazione					
Titolo		Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00	
	_	~ F ~~~~~~~~	previsione di competenza		1.465.088,13	0,00	
			previsione di cassa		0,00	0,00	
Totale Programma	3	Sostegno all'occupazione	residui presunti		0,00	0,00	
- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			previsione di competenza		1.465.088,13	0,00	
			previsione di cassa		0,00	0,00	
TOTALE MISSIONE	15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		1.681.083,94	0,00	
			previsione di cassa		0,00	0,00	
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti		0,00	0,00		
			previsione di competenza		1.681.083,94	0,00	
			previsione di cassa		0,00	0,00	
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		LLE USCITE	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		1.681.083,94	0,00	
			previsione di cassa		0,00	0,00	

^(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.